
 

Warszawa, 14 listopada 2016 r. 

 
 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w terminie do dnia 14.11.2016 r. do godz. 10:00 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zakup oraz dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.” 

nr sprawy BIR-I.272.1.2016: 

 

 

 

1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część I zamówienia: 314 900,00 zł brutto; 

Część II zamówienia: 363 375,00 zł brutto. 

2) Firmy, adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny, terminy wykonania 

zamówienia, okresy gwarancji oraz warunki płatności zawarte w ofertach: 

 

 

część I zamówienia: 

 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) 

Wykonawcy 
Adres Wykonawcy 

Cena 

(brutto w PLN) 

Okres 

gwarancji  

(w m-cach) 
Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

N
o

te
b

o
o

k
 

S
ta

cj
a 

d
o

k
u

ją
ca

 

M
o

n
it

o
r 

1 
Komputronik Biznes 

Sp. z o.o. 

ul. Wołczyńska 37 

60-003 Poznań 
476 688,52 36 36 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

2 
ALLTECH Spółka jawna 

Z. Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 
326 420,00 36 24 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

3 
MEDIA – POL Paweł 

Szymczuk  

ul. Motycka 11 

03-566 Warszawa 
317 618,50 36 24 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

4 COMP S.A. 
ul. Jutrzenki 116 

02-230 Warszawa 
291 178,00 36 36 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

5 PARSER Sp. z o.o. 
ul. Szlenkierów 1/33 

01-181 Warszawa 
288 363,50 36 24 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



część II zamówienia: 

 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) 

Wykonawcy 
Adres Wykonawcy 

Cena 

(brutto w PLN) 

Okres 

gwarancji  
 

(w m-cach) 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

1 

INNOVATION IN 

TECHNOLOGY  

Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 
340 150,35 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

2 SALETECH Sp. z o.o. 

ul. Władysława  

Łokietka 10 

59-700 Bolesławiec 

321 860,00 36 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

3 MPC Paweł Oleksiewicz 
ul. Podrzeczna 38 

99-300 Kutno  
296 214,75 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

4 
F.H.U „HORYZONT” 

Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 
330 919,20 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

5 
Centrum Informatyki 

ZETO S.A. 

ul. Skorupska 9 

15-048 Białystok 
335 943,75 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

6 
Komputronik Biznes 

Sp. z o.o. 

ul. Wołczyńska 37 

60-003 Poznań 
725 230,00 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

7 
ALLTECH Spółka jawna 

Z. Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 
470 204,40 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

8 
MEDIA – POL  

Paweł Szymczuk  

ul. Motycka 11 

03-566 Warszawa 
385 488,15 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

9 COMP S.A. 
ul. Jutrzenki 116 

02-230 Warszawa 
347 605,00 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

10 ECONNECT Sp. z o.o. 
ul. Konwaliowa 7 

03-194 Warszawa 
311 755,80 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

11 PARSER Sp. z o.o. 
ul. Szlenkierów 1/33 

01-181 Warszawa 
331 101,60 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

12 SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5B 

33-100 Tarnów  
346 810,80 36 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

 

 


